


Pozicioni Financiar 
(v/erat ne Lek) 

Aktivet 

I. Aktivet afatshkurtra

1. Banka

2.Arka

3. Kerkesa te arketushme

4. Parapagim i Tatim Fitimit

5. Parapagim Taksa te tjera

6. Inventari

Totali i Aktiveve afatshkurtra (I)

II. Aktive afatgjata materiale
1. Toka, Ndertesa, Makineri dhe Pajisje

2. Aktive afatgjata te patrupezuara

Totali i Aktiveve afatgjata materiale (II)
Totali i Aktiveve (I + II)

Pasivet dhe Kapitali 

I. Pasivet afatshkurtra
1. Te pagueshme ndaj pal eve te treta

2. Te pagueshme ndaj shtetit

3. Huamarjet

Totali i Pasiveve afatshkurtra (1)

II. Pasivet afatgjata

Totali i Pasiveve afatgjata (I + 11) 

Ill. Kapitali 
1. Kapitali i Pronarit

2. Fitime te pashperndara/Humbja e mbartur

3. Rezultati i periudhes

Total i Kapitalit (111)

Totali i Pasivit dhe Kapitalit (1,11,111) 

Perfagesuesi Ligjor 

Shenime 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Periudha Periudha 
Raportuese Paraardhese 

31 Dhjetor 31 Dhjetor 
2017 2016 

5,451,833 14,355,375 

240,170 293,037 

8,906 34,186 

213,541 102,851 

5,914,449 14,785,448 

1,714,570 1,732,139 

1,714,570 1,732,139 
7,629,019 16,517,587 

41,715 11,396,151 

495,506 81,889 

537,221 11,478,040 

537,221 11,478,040 

4,178,985 3,148,730 

2,912,813 1,890,817 

7,091,798 5,039,547 

7,629,019 16,517,587 




























